IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

ATTESTAZIONI

Deliberazione /¥ del &Z-0l-lh

Il Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

6 ' o C
La presente deliberazione & stata affissa all'Albo L’Addeﬁmb@ﬁ@@
il 0c.02.1h
& ritirata dall'Albo il L'Addetto

i1 Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto aicun reclamo

i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

Messina,

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

ANNOTAZIONL:

IRCCS Centro Neurolesi“Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

Istituto di Ricovero e

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERAL

DELIBERAZIONEN° (%

OGGETTO: Delibera presa d’atto istanze ammessi
la formulazione di graduatorie per il conferimento di incarichi annuali,

alle categorie protette — disabili,

Fisioterapista.

per le figure sanitarie del comparto,

Cura a Carattere Scientifico

éiﬁ@ IRCCS

pEL 230l 1l pubblicata il .05 82 Ak.....

ed esclusi per la selezione pubblica per soli titoli, per

rinnovabili, riservati

qualifica

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET

BILANCIO 2014

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)
Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

.

b Non Comporta Spesa

del 16 -0k~ 2044

Proposta n°© / &/VJ

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott;ssa Celi Grazia

O (Lo
O

DIPARTIMENTO
GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

ESERCIZIO 2014

Prot.n del

N° Conto Economico
N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile ‘

1l Direttore del Servizio Bilancio ¢ Finanze

& fle
e

J

[1 Direttore del Dipartimento
Gestione Risorse Economiche




VISTA Ia proposta in data 16 gennaio 2014 del Responsabile del Procedimento in qualita di RUP che dj seguito si riporta

integralmente:
PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTAlaLRS.n 18 del 04/ 12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA 1aL.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la connotazione di IRCCS, giusto DM,
del 04 marzo 2006;

comparto, qualifica F isioterapista;

PRESO ATTO che, per cid che concerne la qualifica dj fisioterapista, in esito alla selezione di che trattasi, le domande pervenute
risultano essere n. 2 e cioé: Raneri Gaetano e Gallina Nerio Carmine;

CONSIDERATO che il Settore Gestione Risorse Umane ha come normativamente previsto, proceduto, per cid che concerne Ia

VISTA la nota pervenuta dall’ Assessorato alla Salute n. 86862 del 18 novembre 2013, avente ad oggetto Massofisioterapista -
Operatore di interesse Sanitario;
CONSIDERATO che a seguito della verifica amministrativa di cui sopra si € proceduto a stilare elenco degli ammessi da cui non

risulta nessuno escluso alla selezione di cui sopra;

legittimo;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico che con |
sottoscrizione della presente deliberazione si intende reso;

DELIBERA

per le motivazioni di cuj in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante, formale € sostanziale,

quanto segue:

PRENDERE ATTO dell’elenco allegato alla presente deliberazione, che fa parte sostanziale della stessa, formulato dal Settore
Gestione Risorse Umane da] quale si evince che n. 2 sono gli ammessi alla selezione dj cui trattasi cioé: Raneri Gaetano e Gallina Nerio
Carmine;

DARE MANDATO a| Settore Gestione Risorse Umane di consegnare alla commissione esaminatrice le domande della selezione di
cui trattasi con I’elenco allegato degli ammess; e ammessi con riserva;

DARE ATTO che la presente deliberazione viene adottata nel rispetto delle disposizioni di Legge vigenti;

DICHIARARE 1a presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giomi 1[5 consecutivi a partire dalla data del

pe- e [

IL DIRETTORE SCIENTIFICO
Placido Bramanti

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOZSsa Catfo&Df Ez /)CXQ 27)
7

K

o

e
IL DIRETTORE GENERALE

ﬁcem 2 ne

;)5&) ;gi%?%m z\mﬁ




